Página 2 de 3Data de processamento: 27/06/2022 
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 73CI5C.

 

b) Legalidade da Planilha de Proventos no valor de R$ 10.379,43 ( dez mil, trezentos e setenta e nove reais e

quarenta e três centavos), conforme Quadro de Cálculo dos Proventos.     

              

JUSSARA ALVES MOREIRA

TECNICO DE CONTROLE PUBLICO EXTERNO

COORDENADORA DA EQUIPE TÉCNICA

Em Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2022.